АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА '
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

603136; город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811,
тел.(831)4б8-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-та1]:5ас14412007@уапс1ех.ги

ПРИКАЗ
26.01.2021
Об организации инновационной
деятельности педагогического коллектива

№ 11/1 - ОД

• На основании приказа ГБОУ ДПО «Нижегородский институт разви-
образования» от 11.01.2021 №12-4 «Об организации деятельности инновацион!-
площадок на базе образовательных организаций Нижегородской области в 202С
возмездной основе» 4:

ПРИКАЗЫВАЮ: !

1. Утвердить Положение об инновационной деятельности МАДО.У «Детский1 сад
«Кузнечик».

2. Организовать инновационную деятельность педагогического коллектива детск<
сада с 11.01.2021 по 30.12.2021 по теме «Разработка и апробация дополйительь
общеобразовательной (общеразвивающей) программе естественно-научь
направленности «От знания к познанию».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
Т. И. Коле сову.

заведующ*
&

ЗАВЕДУЮЩИЙ Е.А. МУРАВЬЕВА